
投标报价明细表

产品

序号
产品名称 品牌 规格

数

量

单

位

制造商名称及

产地

单价

（元）

合计

（元）

质保

期

1

大流量排水

抢险车（需

提供样品）

虹宇

牌

HYS5180T

PSZ6
7 辆

湖北宏宇专用

汽车有限公司

/湖北随州

15300

00.00

107100

00.00
5 年

2

多功能轻型

应急救援车

（需提供样

品）

北京

凌天
JY40/8 6 辆

北京凌天智能

装备集团股份

有限公司/江

苏徐州

80000

0.00

480000

0.00
5 年

3

中大型特种

挖掘机（长

臂）（核心

产品）

柳工
CLG952EH

DG4
3 辆

广西柳工机械

股份有限公司

/广西柳州

19500

00.00

585000

0.00
5 年

4

排水抢险车

（核心产

品）（需提

供样品）

虹宇

牌

HYS5031X

XHQ6
59 辆

湖北宏宇专用

汽车有限公司

/湖北随州

50000

0.00

295000

00.00
5 年

……

总价： 50860000.00 元 ；人民币大写: 伍仟零捌拾陆万元整 。

注：

1、报价包含耗材费、设备费、税费、包装运输、备品备件价、专用工具

价、人员培训费、技术服务费、验收合格等费用之和；并包含投标文件中响应

招标文件《投标产品技术性能及配置偏离表》中投标规格性能的响应条款（招

标技术参数中明确注明是选配件的参数及配置除外）。

2、请分项、如实、准确填写，缺项漏项视为包含在总价中。

供应商名称：陕西麦卡贡汽车贸易有限公司{供应商名称}（签章）

日 期: 2024 年 12 月 09 日{当前日期}

 2024-1
2-0

8 18:27:36

陕
西

麦
卡

贡
汽

车
贸

易
有

限
公

司
 2024-1

2-0
8 18:27:36


