

## 投标报价明细表

产品序号	产品名称	品牌	规格	数量	单位	制造商名称及产地	单价(元)	合计(元)	质保期
1	大流量排水抢险车(需提供样品)	虹宇牌	HYS5180T PSZ6	7	辆	湖北宏宇专用汽车有限公司 /湖北随州	15300 00.00	107100 00.00	5年
2	多功能轻型应急救援车(需提供样品)	北京凌天	JY40/8	6	辆	北京凌天智能装备集团股份有限公司/江 苏徐州	80000 0.00	480000 0.00	5年
3	中大型特种挖掘机(长臂)(核心产品)	柳工	CLG952EH DG4	3	辆	广西柳工机械股份有限公司 /广西柳州	19500 00.00	585000 0.00	5年
4	排水抢险车(核心产品)(需提供样品)	虹宇牌	HYS5031X XHQ6	59	辆	湖北宏宇专用汽车有限公司 /湖北随州	50000 0.00	295000 00.00	5年
	.....								
总价: <u>50860000.00 元</u> ; 人民币大写: <u>伍仟零捌拾陆万元整</u> 。									

注:

1、报价包含耗材费、设备费、税费、包装运输、备品备件价、专用工具价、人员培训费、技术服务费、验收合格等费用之和；并包含投标文件中响应招标文件《投标产品技术性能及配置偏离表》中投标规格性能的响应条款（招标技术参数中明确注明是选配件的参数及配置除外）。

2、请分项、如实、准确填写，缺项漏项视为包含在总价中。

供应商名称: 陕西麦卡贡汽车贸易有限公司{供应商名称} (签章)

日期: 2024年12月09日{当前日期}